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Bazuar n&€ Vendimin e Kuvendit t& Komunés s¢ Shtimes, Nr. 01/429, détj{:’_: 27. 11,2023, pét'té nxjerrs ng
diskutim publik, Draft-Rregulloren pér pércaktimin e procedurave pér dhénien né& shfrytézim pronén
komunale pér mé& pak se njé vit, Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi né bashké&punim

me Zyrén pér Informim shpall kété:

NJOFTIM PER DISKUTIM PUBLIK Ti DRAFT-RREGULLORES PiiR PERCAKTIMIN E
PROCEDURAVE PER DHENIEN Ni SHFRYTEZIM PRONEN KOMUNALE PiiR Mii PAK SE

NJiE VIT

Njoftohen qytetarét e komungs s& Shtimes, mediet, shoqéria civile dhe t& gjithé t& interesuarit e tjeré q& t&
marrin pjes¢ né diskutimin publik, qoft¢ pérmes prezencés ose duke na shkruar né e-mail adresén:

info.shtime@rks-gov.net

N& kété debat publik do t& diskutohet: Draft-Rregullorja pér pércaktimin e procedurave pér dhénien

né shfrytézim pronén komunale pér mé pak se njé vit

Takimi do t& mbahet, mé 19. 12. 2023 (e marté), né sallén e Kuvendit & Komunés (Kati II), duke filluar

nga ora 14:00.

Draft-Rregulloren ng fjalé mund ta merrni si kopje fizike né Zyrén pér Informim ose mund ta shkarkoni
nga ueb-faqja zyrtare e Komunés s& Shtimes: https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-
content/uploads/sites/28/2023/12/Draft-RreguIIore-per—dhenien—ne-shfrvtezim«pronen-Kom.~per—me—

pak-se-1-vit.pdf

Shtime, mé 5. 12. 2023

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000 Shtime, Rep X
Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime
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